様式第1号(第6条関係)

飯能市住宅用省エネ設備推進補助金交付申請書兼実績報告書

年　　月　　日
　(宛先)飯能市長

申請者　住　所
氏　名
電　話

　飯能市住宅用省エネ設備推進補助金の交付を受けたいので、以下の実績に基づき飯能市補助金等の交付手続等に関する規則第5条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	対象設備を設置する場所
	飯能市

	建築区分
	□　既築住宅　　　□　新築住宅

	対象設備工事着工日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	工事完了日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

添付書類
(1)　経費の内訳が明記されている工事請負契約書又は売買契約書
(2)　対象設備の領収書の写し
(3)　対象設備の仕様、規格等が確認できる書類
(4)　対象設備の配置図
(5)　対象設備の設置完了写真
(6)　対象設備の保証書等の写し
(7)　市税の未納がないことが確認できる書類
(8)　設置場所の案内図
(9)  債権者登録申請書（口座番号や口座名義が確認できるものの写しを含む）
(10) 請求書
(11) その他市長が必要と認める書類

１　省エネシステムの製造者名及び形式等

【Ａ】太陽光発電システム
	太陽電池モジュールメーカー
	型式名
	公称最大出力及び枚数

	W×　　　枚＝ 　　　　W

	W×　　　枚＝ 　　　　W

	W×　　　枚＝ 　　　　W

	公称最大出力合計
	（  　　　 　W ） 　　　　　. 　 　kW 　※1kW＝1,000W

	契約区分等
	□　余剰売電型（契約先：　　　　　　）　□　自家消費型

	□　市内事業者　　　　　　　　　　　　　□　既築住宅

	補助金交付申請額
	基本
	　　　　　ｋＷ　×　10,000円
（1,000円未満切り捨て　上限50,000円）
	　　　　円

	加算
	· 市内事業者　10,000円
· 既築住宅　  10,000円
	[bookmark: _GoBack]　　　　円

	合　　　計
	　　　　　円

―

受付番号

【Ｂ】太陽熱利用システム
	メーカー

	型式名

	補助金交付申請額
	□　自然循環型　１０，０００円
　　□　強制循環型　３０，０００円

―

受付番号

【Ｃ】定置用リチウムイオン蓄電池
	メーカー

	型式名

	蓄電池容量（kＷh）
	        　　. 　 kWh

	補助金交付申請額
	 　1ｋWｈあたり20,000円、上限50,000円
円　1,000円未満切り捨て

―

受付番号

【Ｄ】家庭用燃料電池コージェネレーションシステム（エネファーム）
	メーカー

	型式名

	補助金交付申請額
	　５０，０００円

―

受付番号